

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.01.CI	Program Pemeriksaan Keuangan Negara			28,974,898,000	
1043	Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara			28,974,898,000	
1043.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	12.0 ["Unit"]		144,000,000	

1043.CAN.001	Lokasi : KOTA PALEMBANG Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	12.0 Unit		144,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			144,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			144,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			144,000,000	RM
	- PC unit [6 unit]	6.0 unit	15,000,000	90,000,000	
	- Printer [2 unit]	2.0 unit	7,000,000	14,000,000	
	- Scanner [4 unit]	4.0 unit	10,000,000	40,000,000	
1043.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 ["Layanan"]		15,424,455,000	

1043.EBA.994	Lokasi : KOTA PALEMBANG Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		15,424,455,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,962,550,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			9,962,550,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.014-Palembang)			6,770,172,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,804,996,000	5,804,996,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	482,588,000	482,588,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	482,588,000	482,588,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.014-Palembang)			102,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	86,000	86,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.014-Palembang)			677,019,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	580,501,000	580,501,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	48,259,000	48,259,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	48,259,000	48,259,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.014-Palembang)			152,586,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	130,788,000	130,788,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,899,000	10,899,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,899,000	10,899,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.014-Palembang)			136,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	116,760,000	116,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,730,000	9,730,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,730,000	9,730,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			41,440,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	35,520,000	35,520,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,960,000	2,960,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,960,000	2,960,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			6,833,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	5,849,000	5,849,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	492,000	492,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	492,000	492,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			385,774,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	385,774,000	385,774,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			1,134,540,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,134,540,000	1,134,540,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			347,253,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	297,645,000	297,645,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,804,000	24,804,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	24,804,000	24,804,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.014-Palembang)			310,611,000	RM
	- Golongan II [15 org x 7 hr x 3 jam x 12 bln]	3780.0 OJ	17,000	64,260,000	
	- Golongan III [25 org x 7 hr x 3 jam x 12 bln]	6300.0 OJ	20,000	126,000,000	
	- Uang makan lembur golongan II [15 org x 7 hr x 12 bln]	1260.0 OH	33,850	42,651,000	
	- Uang makan lembur golongan III [25 org x 7 hr x 12 bln]	2100.0 OH	37,000	77,700,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,461,905,000	
A	<i>Layanan Perkantoran Bidang TU Kalan</i>			352,436,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			99,504,000	RM
	> Rapat Pembahasan dan Jamuan Tamu Kegiatan Perwakilan			99,504,000	
	- Jamuan Makan [16 ORG x 12 KEG x 6 KL]	1152.0 OK	46,000	52,992,000	
	- Jamuan Snack [19 ORG x 12 KEG x 12 KL]	2736.0 OK	17,000	46,512,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			252,932,000	RM
	> Rapat/Seminar/Undangan/Pembahasan Kegiatan Kalan, Kasetan dan Kasubaud			124,632,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) Eselon II [1 ORG x 6 KL]	6.0 OK	2,100,000	12,600,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) Eselon III/IV [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	2,100,000	25,200,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 6 KL]	12.0 OH	1,490,000	17,880,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [3 ORG x 2 HR x 4 KL]	24.0 OH	992,000	23,808,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) Eselon II [1 ORG x 3 HR x 6 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) Eselon III/IV [3 ORG x 3 HR x 4 KL]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) Eselon II [1 ORG x 6 KL x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) Eselon III/IV [3 ORG x 4 KL x 2 PP]	24.0 OK	128,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) Eselon II [1 ORG x 6 KL x 2 PP]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) Eselon III/IV [3 ORG x 4 KL x 2 PP]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang Representasi (Eselon II) [1 ORG x 3 HR x 6 KL]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
	> Rapat/Seminar/Undangan/Pembahasan Kegiatan Kepala Sekretariat dan Kasubaud			19,326,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,100,000	6,300,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 ORG x 1 KL x 2 PP]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 ORG x 1 KL x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	> Rapat/Seminar/Undangan/Pembahasan Kegiatan Non Pemeriksaan			108,974,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	2,107,375	33,718,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 4 KL]	8.0 OH	1,490,000	11,920,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [3 ORG x 2 HR x 4 KL]	24.0 OH	992,000	23,808,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 ORG x 3 HR x 4 KL]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 ORG x 4 KL x 2 PP]	32.0 OK	128,000	4,096,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 ORG x 4 KL x 2 PP]	32.0 OK	256,000	8,192,000	
	- Uang Representasi (eselon II) [1 ORG x 3 HR x 4 KL]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
B	<u>Layanan Perkantoran Bidang Kehumasan</u>			38,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang)			38,400,000	RM
	> Tim Publikasi			38,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Editor [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Web Admin [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
C	<u>Layanan Perkantoran Bidang Sumber Daya Manusia</u>			489,207,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			67,050,000	RM
	- Biaya Isolasi Mandiri [4 ORG x 14 HR x 3 BLN]	168.0 OH	100,000	16,800,000	
	- Biaya Transportasi/Ambulans [4 ORG x 3 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	> Obat-Obatan dan Vitamin			38,250,000	
	- Subbagian Humas dan TU Kalan [16 ORG x 3 BLN]	48.0 OB	75,000	3,600,000	
	- Subbagian SDM [12 ORG x 3 BLN]	36.0 OB	75,000	2,700,000	
	- Subbagian Keuangan [14 ORG x 3 BLN]	42.0 OB	75,000	3,150,000	
	- Subbagian Umum dan TI [29 ORG x 3 BLN]	87.0 OB	75,000	6,525,000	
	- Subbagian Hukum [7 ORG x 3 BLN]	21.0 OB	75,000	1,575,000	
	- Fungsional [92 ORG x 3 BLN]	276.0 OB	75,000	20,700,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			164,797,000	RM
	> Pelayanan Kesehatan			164,797,000	
	- Pengadaan Obat-Obatan	1.0 KEG	164,797,000	164,797,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			152,000,000	RM
	> Perlengkapan Pencegahan Penyebaran dan Penularan Covid-19			152,000,000	
	- Subbagian Humas dan TU Kalan [16 ORG x 4 BLN]	64.0 OB	200,000	12,800,000	
	- Subbagian SDM [12 ORG x 4 BLN]	48.0 OB	200,000	9,600,000	
	- Subbagian Keuangan [14 ORG x 4 BLN]	56.0 OB	200,000	11,200,000	
	- Subbagian Umum dan TI [29 ORG x 4 BLN]	116.0 OB	200,000	23,200,000	
	- Subbagian Hukum [7 ORG x 4 BLN]	28.0 OB	200,000	5,600,000	
	- Fungsional [92 ORG x 4 BLN]	368.0 OB	200,000	73,600,000	
	- Tamu Perwakilan [20 ORG x 4 BLN]	80.0 OB	200,000	16,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			49,560,000	RM
	> Pelayanan Kesehatan			49,560,000	
	- Medical Check Up (Eselon III,IV,PT,KTS,KTY)	14.0 ORG	3,540,000	49,560,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			55,800,000	RM
	- Rapid Tes (Pihak III) [30 ORG x 6 BLN x 1 KL]	180.0 OB	150,000	27,000,000	
	- Swab (Pihak III) [16 ORG x 4 bln x 1 KL]	64.0 OB	450,000	28,800,000	
D	<u>Layanan Perkantoran Bidang Keuangan</u>			279,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang)			279,960,000	RM	
	> Honor Tim Pengelola Keuangan			258,360,000		
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000		
	- Staf Pengelola Kegiatan KPA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	980,000	23,520,000		
	- Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000		
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000		
	- PPK Keluaran Layanan Pemeriksaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000		
	- Staf Pengelola Kegiatan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000		
	- PPK Keluaran Layanan Perkantoran dan Sarana Prasarana Internal [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000		
	- Staf Pengelola Kegiatan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000		
	- PPK Keluaran Layanan Manajemen Internal Perwakilan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000		
	- Staf Pengelola Kegiatan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	500,000	12,000,000		
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000		
	- Pejabat Pengadaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000		
	> Honor Tim Pengelola SAPP			14,400,000		
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000		
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000		
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000		
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000		
	- Petugas [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000		
	> Honor Pengurus dan Penyimpan BMN			7,200,000		
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000		
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000		
E	<u>Layanan Perkantoran Bidang Umum dan TI</u>			4,020,794,000		RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			331,631,000		
	> Keperluan Perkantoran			286,332,000		
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	170.0 OT	1,510,000	256,700,000		
	- Biaya Penggantian Inventaris Pegawai Baru	16.0 OT	1,852,000	29,632,000		
	> Pakaian Kerja Teknis			45,299,000		
	- Pakaian Seragam Satpam [19 ORG x 2 STEL]	38.0 STEL	1,000,000	38,000,000		
	- Pakaian Sopir/Pesuruh [6 ORG x 2 STEL]	12.0 STEL	502,000	6,024,000		
	- Pakaian Dinas Dokter [1 ORG x 1 STEL]	1.0 STEL	650,000	650,000		
	- Pakaian Seragam Perawat [1 ORG x 1 STEL]	1.0 STEL	625,000	625,000		
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.014-Palembang)			98,550,000	RM	
	> Pengamanan			98,550,000		
	- Daya Tahan Tubuh Petugas Pengamanan [15 ORG x 365 HR]	5475.0 OH	18,000	98,550,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.014-Palembang) > Pengiriman Surat Dinas			10,224,000	RM
	- Pengiriman Dokumen [40 DOK x 12 BLN]	480.0 DOK	17,250	8,280,000	
	- Pengiriman Buku Profil [36 DOK x 1 THN]	36.0 DOK	54,000	1,944,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.014-Palembang) - Penyemprotan Disinfektan [4 KL x 10 BLN]	40.0 KL	500,000	20,000,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.014-Palembang) > Pemeliharaan Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Aset Lainnya			4,600,000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Cleaning Service [5 ORG x 1 PKT]	5.0 OP	920,000	4,600,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.014-Palembang) - Langganan Listrik	12.0 BLN	58,841,000	706,092,000	RM
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.014-Palembang) - Langganan Telepon	12.0 BLN	4,018,000	48,216,000	RM
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.014-Palembang) - Langganan Air	12.0 BLN	5,863,000	70,356,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.014-Palembang) > Pemeliharaan Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Aset Lainnya			1,932,978,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bertingkat	4378.0 M2	182,000	796,796,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat	1828.0 M2	117,637	215,040,000	
	- Pemeliharaan Halaman/Taman Kantor	6511.0 M2	8,050	52,413,000	
	- Pengadaan CS	1.0 PKT	868,729,000	868,729,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			752,682,000	RM
	> Pemeliharaan Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Aset Lainnya			752,682,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	13.0 UNIT	3,534,000	45,942,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 (eselon II)	3.0 UNIT	38,408,000	115,224,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	7.0 UNIT	33,444,000	234,108,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2	13.0 UNIT	155,000	2,015,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 (eselon II)	3.0 UNIT	1,697,000	5,091,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 4	7.0 UNIT	1,226,000	8,582,000	
	- Perawatan Inventaris Kantor Lainnya	112.0 OT	80,000	8,960,000	
	- Perawatan Notebook	78.0 UNIT	730,000	56,940,000	
	- Perawatan Personal Computer (PC)	71.0 UNIT	730,000	51,830,000	
	- Perawatan Printer	108.0 UNIT	690,000	74,520,000	
	- Perawatan AC Split	75.0 UNIT	610,000	45,750,000	
	- Perawatan Genset (250 KVA)	1.0 UNIT	16,790,000	16,790,000	
	- Perawatan Genset (100 KVA)	1.0 UNIT	10,150,000	10,150,000	
	- Perawatan Genset (10 KVA)	2.0 UNIT	7,190,000	14,380,000	
	- Pemeliharaan Lift [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 BLN	2,600,000	62,400,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			45,465,000	RM
	> Pemeliharaan Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Aset Lainnya			45,465,000	
	- Pembelian BBM Genset 250 KVA [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	2,135,000	25,620,000	
	- Pembelian BBM Genset 100 KVA [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	1,333,750	16,005,000	
	- Pembelian BBM Genset 10 KVA [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 BLN	160,000	3,840,000	
F	<u>Layanan Dukungan Sekretariat Perwakilan</u>			281,108,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			22,824,000	RM
	> Melaksanakan Pengembangan Komunitas Unggulan			22,824,000	
	- Seminar Kit [150 org x 1 keg]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Pembuatan vinyl spanduk [1 keg]	1.0 keg	324,000	324,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			179,084,000	RM
	> Rakor/Raker Bidang Kehumasan			17,580,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi Internal Bidang Kehumasan		0	17,580,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,042,000	6,126,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 1 kali x 2 pp]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 org x 1 kl x 2 pp]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	> Rakor/Raker Bidang SDM			19,152,000	
	>> Melaksanakan Rakor SDM		0	19,152,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,042,000	6,126,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 1 kali x 2 pp]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 org x 1 kl x 2 pp]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	> Rakor/Raker Bidang Keuangan			95,472,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Prognosa Satker		0	17,580,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,042,000	6,126,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 1 kali x 2 pp]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 org x 1 kl x 2 pp]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	>> Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker		0	17,580,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,042,000	6,126,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV [3 org x 2 hari x 1 kali]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 1 kali x 2 pp]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 org x 1 kl x 2 pp]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 3 hari x 1 kali]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	>> Melaksanakan Penginputan Aplikasi PRISMA dan SMP		0	25,140,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,042,000	6,126,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV [3 org x 4 hari x 1 kali]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 1 kali x 2 pp]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 org x 1 kl x 2 pp]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 5 hari x 1 kali]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan		0	11,720,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,042,000	4,084,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 1 kali x 2 pp]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 1 kl x 2 pp]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	>> Menyusun Laporan Keuangan		0	23,452,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [4 org x 1 kali]	4.0 OK	2,045,000	8,180,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [4 org x 2 hari x 1 kali]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 org x 1 kali x 2 pp]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 org x 1 kl x 2 pp]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 org x 3 hari x 1 kali]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	> Rakor/Raker Bidang Umum dan TI			11,720,000	
	>> Menyelenggarakan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan		0	11,720,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,042,000	4,084,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 1 kali x 2 pp]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 1 kl x 2 pp]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	> Rakor/Raker Bidang Hukum			35,160,000	
	>> Melaksanakan Rakor Hukum		0	23,440,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,042,000	8,168,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [2 org x 2 hari x 2 kali]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 2 kali x 2 pp]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 2 kl x 2 pp]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	>> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH)		0	11,720,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 org x 1 kali]	2.0 OK	2,042,000	4,084,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [2 org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 1 kali x 2 pp]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 org x 1 kl x 2 pp]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			79,200,000	RM
	> Melaksanakan Pengembangan Komunitas Unggulan			79,200,000	
	- Paket meeting fullday [150 org x 1 hari]	150.0 OH	293,000	43,950,000	
	- Uang Transport [150 org x 1 hari]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Uang saku [150 orang x 1 hari]	150.0 OH	85,000	12,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1043.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	6.0 ["Unit"]		416,730,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
1043.EBB.951	Layanan Sarana Internal	6.0 Unit		416,730,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			329,730,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			329,730,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			329,730,000	2 RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor [1 unit]	1.0 unit	329,730,000	329,730,000	*
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			87,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			87,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			87,000,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Proyektor LCD [2 unit]	2.0 unit	22,000,000	44,000,000	
	- Buku perpustakaan [1 pkt]	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	
	- AC split [2 unit]	2.0 unit	6,500,000	13,000,000	
1043.FAF	Pemeriksaan Keuangan Negara[Base Line]	376.0 ["Laporan"]		12,989,713,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
1043.FAF.051	LHP atas Bantuan Keuangan Partai Politik pada BPK Perwakilan	201.0 LHP		251,585,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan Banparpol			251,585,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			251,585,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			110,669,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Banparpol	18.0 TIM	6,148,278	110,669,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			140,916,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa Banparpol	18.0 TIM	7,828,667	140,916,000	
1043.FAF.059	LHP oleh KAP untuk dan atas nama BPK Perwakilan	2.0 LHP		1,360,801,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan oleh KAP untuk dan atas nama BPK			1,360,801,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,360,801,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			600,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Biaya Komunikasi	2.0 TIM	300,000	600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			25,738,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya Tim BPK dan Tim KAP	2.0 TIM	12,869,000	25,738,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			626,175,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Belanja Jasa Konsultan Pemeriksa oleh KAP untuk dan atas nama BPK Perwakilan Prov Sumsel	2.0 PKT	313,087,500	626,175,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			3,600,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Biaya Pelaksanaan Rapid Test [6 ORG x 2 TIM x 2 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			621,238,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim BPK & Tim KAP	2.0 TIM	310,619,000	621,238,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			83,450,000	RM
	- Belanja Konsinyering dalam Kota Tim Pendamping BPK & Tim Pemeriksa oleh KAP	2.0 TIM	41,725,000	83,450,000	
1043.FAF.083	Bahan Perumusan Pendapat Perwakilan	1.0 Laporan		6,086,000	
051	Menyusun Bahan Rumusan Pendapat			6,086,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,086,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			6,086,000	RM
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
1043.FAF.091	Sumbangan IHPS Perwakilan	2.0 Laporan		48,688,000	
051	Menyusun Sumbangan IHPS			48,688,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,688,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			48,688,000	RM
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 ORG x 3 HR x 2 KL]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 ORG x 2 KL x 2 PP]	16.0 OK	128,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [4 ORG x 2 KL x 2 PP]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
1043.FAF.099	Laporan Profil Entitas Perwakilan	18.0 Laporan		2,016,000	
051	Menyusun Laporan Profil Entitas			2,016,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,016,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			2,016,000	RM
	- Penggandaan [18 BUKU x 1 KEG x 35 LBR]	630.0 LBR	200	126,000	
	- Penjilidan [18 BUKU x 1 KEG]	18.0 BUKU	25,000	450,000	
	- Jamuan Makan [18 ORG x 1 KEG x 1 KL]	18.0 OK	46,000	828,000	
	- Jamuan Snack [18 ORG x 1 KEG x 2 KL]	36.0 OK	17,000	612,000	
1043.FAF.116	Laporan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Perwakilan	36.0 Laporan		288,000,000	
051	Melaksanakan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan			288,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			288,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.014-Palembang)			288,000,000	RM
1043.FAF.124	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	36.0 TIM	8,000,000	288,000,000	
051	Laporan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah pada BPK Perwakilan Melaksanakan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah	36.0 Laporan		308,844,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			308,844,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.014-Palembang)			308,844,000	RM
1043.FAF.174	- Belanja Barang Non Operasional Tim Keruda	36.0 TIM	8,579,000	308,844,000	
051	Layanan Manajemen Pemeriksaan Pada Perwakilan Melaksanakan Dukungan Manajemen Pemeriksaan	12.0 Laporan		125,464,000	U
A	Melaksanakan Layanan Dukungan Administrasi Pemeriksaan			19,661,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			10,710,000	RM
	- Jamuan Makan [10 ORG x 17 KL]	170.0 OK	46,000	7,820,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 17 KL]	170.0 OK	17,000	2,890,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			5,201,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	2,600,500	5,201,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			3,750,000	RM
	- Transport Penyerahan LHP [9 ORG x 1 HR x 1 KL]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Koordinasi Serah Terima LHP [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Koordinasi dengan Inspektorat [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
B	Melaksanakan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Teknis Pemeriksaan			49,227,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			1,175,000	RM
	> Proses Pengadaan Pemeriksaan oleh KAP untuk dan atas nama BPK			1,175,000	
	- Penggandaan [5 BUKU x 1 LAP x 90 LBR]	450.0 LBR	200	90,000	
	- Penjilidan [5 BUKU x 1 LAP]	5.0 BUKU	25,000	125,000	
	- Biaya Makan [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12.0 OK	46,000	552,000	
	- Biaya Snack [6 ORG x 2 HR x 2 KL]	24.0 OK	17,000	408,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			860,000	RM
	> Proses Pengadaan Pemeriksaan oleh KAP untuk dan atas nama BPK			860,000	
	- ATK	1.0 PKT	860,000	860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			47,192,000	RM	
	> Koordinasi Pemeriksaan ke Kantor Pusat			13,220,000		
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KEG x 1 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000		
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
	> Rakor/Raker Kegiatan Pemeriksaan			21,276,000		
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000		
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,490,000	2,980,000		
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	530,000	4,770,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 ORG x 1 KL x 2 PP]	6.0 OK	128,000	768,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 ORG x 1 KL x 2 PP]	6.0 OK	256,000	1,536,000		
	- Uang Representasi (eselon II) [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OK	150,000	450,000		
	> Koordinasi Pengadaan Pemeriksaan oleh KAP untuk dan atas nama BPK			12,696,000		
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000		
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000		
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
C	<u>Melaksanakan Pengelolaan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan</u>			13,220,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			13,220,000		RM
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000		
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 2 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 2 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
D	<u>Melaksanakan Reviu atas Hasil Pemeriksaan</u>			6,840,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			4,810,000	RM	
	- Penggandaan [18 BUKU x 1 KEG x 100 LBR]	1800.0 LBR	200	360,000		
	- Penjilidan [18 BUKU x 1 KEG]	18.0 BUKU	25,000	450,000		
	- Jamuan Makan [10 ORG x 5 KEG x 1 KL]	50.0 OK	46,000	2,300,000		
	- Jamuan Snack [10 ORG x 5 KEG x 2 KL]	100.0 OK	17,000	1,700,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			2,030,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,030,000	2,030,000	
<i>E</i>	<i>Melaksanakan Pengelolaan Manajemen SIKAD</i>			36,516,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			36,516,000	RM
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [3 ORG x 2 kl x 0 KL]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 ORG x 2 KL x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 ORG x 2 KL x 2 PP]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
1043.FAF.175	Layanan Manajemen Internal Perwakilan	20.0 Laporan		1,574,676,000	
051	Melaksanakan Layanan Manajemen Internal Perwakilan			1,574,676,000	
<i>A</i>	<i>Melaksanakan Layanan Tata Usaha</i>			33,749,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			10,044,000	RM
	> Melaksanakan Koordinasi internal layanan Tata Usaha			10,044,000	
	- Penggandaan [60 LBR x 12 KL]	720.0 LBR	200	144,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 12 KL]	120.0 OK	46,000	5,520,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 24 KL]	240.0 OK	17,000	4,080,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			12,905,000	RM
	> Melaksanakan Koordinasi internal layanan Tata Usaha			12,905,000	
	- ATK	2.0 PKT	6,452,500	12,905,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			10,800,000	RM
	> Melaksanakan Koordinasi dengan Pemerintah Provinsi/Instansi terkait			10,800,000	
	- Transpor Lokal Koordinasi dg Pemprov dan Pemkot terkait administrasi/dokumen [2 ORG x 3 HR x 12 KL]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
<i>B</i>	<i>Melaksanakan Layanan Kehumasan</i>			157,407,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			7,104,000	RM
	> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Perpustakaan			2,304,000	
	- Langganan Media (Ekonomi, Hukum, Bisnis, dll) [2 BH x 12 BLN]	24.0 EKS	47,000	1,128,000	
	- Langganan Media Nasional / Lokal [1 BH x 12 BLN]	12.0 EKS	98,000	1,176,000	
	> Menyenggarakan Administrasi Layanan Media			4,800,000	
	- Langganan Media Koran (Bahan Kliping) Kegiatan Kliping dan Analisa Berita [5 BH x 12 BLN]	60.0 BH	80,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			68,698,000	RM
	> Melaksanakan Kerjasama Antar Instansi Pemerintah dan Lembaga Terkait			5,712,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Jamuan Makan [7 ORG x 12 KL]	84.0 OK	46,000	3,864,000	
	- Jamuan Snack [7 ORG x 12 KL]	84.0 OK	17,000	1,428,000	
	> Melaksanakan Koordinasi Internal Bidang Kehumasan			420,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Media Massa			6,468,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Jamuan Makan [8 ORG x 12 KL]	96.0 OK	46,000	4,416,000	
	- Jamuan Snack [8 ORG x 12 KL]	96.0 OK	17,000	1,632,000	
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Akademisi			822,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 6 KL]	300.0 LBR	200	60,000	
	- Penjilidan	6.0 BUKU	25,000	150,000	
	- Jamuan Snack [6 ORG x 6 KL]	36.0 OK	17,000	612,000	
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Masyarakat Umum			4,956,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Jamuan Makan [6 ORG x 12 KL]	72.0 OK	46,000	3,312,000	
	- Jamuan Snack [6 ORG x 12 KL]	72.0 OK	17,000	1,224,000	
	> Menyelenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK			19,060,000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 2 KL]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- Penggandaan [1000 LBR x 2 KL]	2000.0 LBR	200	400,000	
	- Penjilidan [50 BUKU x 2 KL]	100.0 BUKU	25,000	2,500,000	
	- Pembuatan Vinyl Spanduk [4 BH x 2 KL]	8.0 BH	325,000	2,600,000	
	- Jamuan Makan [60 ORG x 2 KL]	120.0 OK	46,000	5,520,000	
	- Jamuan Snack [60 ORG x 2 KL]	120.0 OK	17,000	2,040,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Perpustakaan			420,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	> Menyelenggarakan Kegiatan Kehumasan dan Pemberitaan			3,300,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Jamuan Makan [6 ORG x 6 KL]	36.0 OK	46,000	1,656,000	
	- Jamuan Snack [6 ORG x 12 KL]	72.0 OK	17,000	1,224,000	
	> Melakukan Pembuatan Buku Profil, dan Klipping dan Analisis Berita			780,000	
	>> Kliping dan Analisis Berita		0	780,000	
	- Penggandaan [200 LBR x 12 KL]	2400.0 LBR	200	480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	> Melakukan Pengelolaan Website			420,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	> Membuat Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan BPK RI			9,684,000	
	- Cetak Foto [100 LBR x 24 KL]	2400.0 LBR	3,500	8,400,000	
	- Pembelian Album [24 BH x 1 THN]	24.0 BH	37,500	900,000	
	- Compact Disc [2 BH x 24 KL]	48.0 BH	8,000	384,000	
	> Menyelenggarakan Pelayanan Informasi dan Komunikasi (Media Center)			3,456,000	
	- Penggandaan [50 LBR x 12 KL]	600.0 LBR	200	120,000	
	- Penjilidan	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Compact Disc [8 BH x 12 KL]	96.0 BH	8,000	768,000	
	- Jamuan Makan [6 ORG x 6 KL]	36.0 OK	46,000	1,656,000	
	- Jamuan Snack [6 ORG x 6 KL]	36.0 OK	17,000	612,000	
	> Membuat Dokumentasi Kegiatan BPK dan Kegiatan Kunjungan Kerja Anggota			13,200,000	
	- Biaya Dokumentasi [1 KEG x 2 HR x 6 KL]	12.0 KEG	1,100,000	13,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			25,917,000	RM
	> Menyelenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK			4,100,000	
	- ATK	1.0 PKT	4,100,000	4,100,000	
	> Melaksanakan Koordinasi Internal Bidang Kehumasan			6,361,000	
	- ATK	1.0 PKT	6,361,000	6,361,000	
	> Menyelenggarakan Pelayanan Informasi dan Komunikasi (Media Center)			6,352,000	
	- ATK	1.0 PKT	6,352,000	6,352,000	
	> Menyelenggarakan Kegiatan Kehumasan dan Pemberitaan			4,552,000	
	- ATK	1.0 PKT	4,552,000	4,552,000	
	> Melakukan Pembuatan Buku Profil dan Klipping dan Analisis Berita			4,552,000	
	- ATK	1.0 PKT	4,552,000	4,552,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			6,800,000	RM
	> Menyelenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK			6,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Eselon II yang Disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			38,088,000	RM
	> Menyelenggarakan Kegiatan Kehumasan dan Pemberitaan			12,696,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	> Menyelenggarakan Pelayanan Informasi dan Komunikasi (Media Center)			25,392,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			10,800,000	RM
	> Melaksanakan Kerjasama Antar Instansi Pemerintah dan Lembaga Terkait			1,800,000	
	- Transpor Lokal Koordinasi dg Pemprov dan Pemkot terkait Kegiatan Kehumasan [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Melaksanakan Koordinasi Internal Bidang Kehumasan			1,800,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan Dukungan Koordinasi Kegiatan keprotokolan [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Media Massa			1,800,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan dengan Ekstern [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Akademisi			900,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan dengan Ekstern [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Masyarakat Umum			900,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan dengan Ekstern [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Perpustakaan			1,800,000	
	- Kegiatan Konsultasi ke Perpustakaan Daerah [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Kegiatan Petugas Penatausahaan Perpustakaan [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Menyelenggarakan Kegiatan Kehumasan dan Pemberitaan			900,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan kehumasan [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Melakukan Pembuatan Buku Profil dan Klipping dan Analisis Berita			900,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan Pembuatan Buku Perwakilan [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
C	Melaksanakan Layanan Sumber Daya Manusia			191,098,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			27,746,000	RM
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			26,511,000	
	>> Penatausahaan dan Pelaporan Kepegawaian		0	307,000	
	- Penggandaan [548 LBR x 1 KEG]	548.0 LBR	250	137,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10.0 OK	17,000	170,000	
	>> Pengambilan Sumpah Pegawai		0	1,271,000	
	- Penggandaan [62 LBR x 2 KEG]	124.0 LBR	250	31,000	
	- Penjilidan [2 BUKU x 2 KEG]	4.0 BUKU	10,000	40,000	
	- Jamuan Makan [15 ORG x 1 KL x 1 HR]	15.0 OK	46,000	690,000	
	- Jamuan Snack [15 ORG x 2 KL x 1 HR]	30.0 OK	17,000	510,000	
	>> Menyelenggarakan Layanan Informasi SDM		0	1,472,000	
	- Jamuan Makan [8 ORG x 4 TRW x 1 KL]	32.0 OK	46,000	1,472,000	
	>> Knowledge Transfer Forum		0	6,300,000	
	- Penggandaan [30 LBR x 1 KL x 72 ORG]	2160.0 LBR	250	540,000	
	- Jamuan Makan [72 ORG x 1 KL x 1 HR]	72.0 OK	46,000	3,312,000	
	- Jamuan Snack [72 ORG x 2 KL x 1 HR]	144.0 OK	17,000	2,448,000	
	>> Asistensi		0	10,025,000	
	- Penggandaan [100 LBR x 1 KEG]	100.0 LBR	250	25,000	
	- Jamuan Snack [125 ORG x 2 KL x 1 HR]	250.0 OK	17,000	4,250,000	
	- Jamuan makan [125 org x 1 kl]	125.0 OK	46,000	5,750,000	
	>> Pelaksanaan TPA/TOEFL dan Feedback Diklat		0	6,300,000	
	- Jamuan Makan [50 ORG x 1 KL x 2 HR]	100.0 OK	46,000	4,600,000	
	- Jamuan Snack [50 ORG x 1 KL x 2 HR]	100.0 OK	17,000	1,700,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Implementasi Jabatan Fungsional		0	836,000	
	- Penggandaan [400 LBR x 1 KEG]	400.0 LBR	250	100,000	
	- Jamuan Makan [8 ORG x 1 KL x 2 KEG]	16.0 OK	46,000	736,000	
	> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai			1,235,000	
	>> Melaksanakan Manajemen Kinerja Individu (MAKIN)		0	319,000	
	- Penggandaan [652 LBR x 1 KEG]	652.0 LBR	250	163,000	
	- Penjilidan [2 BUKU x 1 KEG]	2.0 BUKU	10,000	20,000	
	- Jamuan Snack [8 ORG x 1 KEG x 1 KL]	8.0 OK	17,000	136,000	
	>> Melaksanakan Pelatihan Kantor Sendiri (In House Training)		0	443,000	
	- Penggandaan [300 LBR x 1 KEG]	300.0 LBR	250	75,000	
	- Jamuan Makan [8 ORG x 1 KL x 1 HR]	8.0 OK	46,000	368,000	
	>> Melaksanakan Pengelolaan Presensi Pegawai		0	281,000	
	- Penggandaan [100 LBR x 1 KEG]	100.0 LBR	250	25,000	
	- Penjilidan [12 BUKU x 1 KEG]	12.0 BUKU	10,000	120,000	
	- Jamuan Snack [8 ORG x 1 KEG x 1 KL]	8.0 OK	17,000	136,000	
	>> Melaksanakan Pemberian Penghargaan Pegawai		0	192,000	
	- Penggandaan [1 Keg x 0 KEG]	1.0 Keg	56,000	56,000	
	- Jamuan Snack [8 ORG x 1 KEG x 1 KL]	8.0 OK	17,000	136,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) > Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional >> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian - ATK >> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Implementasi Jabatan Fungsional - ATK > Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai >> Melaksanakan Manajemen Kinerja Individu (MAKIN) - ATK >> Melaksanakan Pengelolaan Presensi Pegawai - ATK			35,564,000 21,764,000 0 13,000,000 6,500,000 13,000,000 0 8,764,000 4,382,000 8,764,000 13,800,000 0 7,170,000 2.0 PKT 3,585,000 7,170,000 0 6,630,000 2.0 PKT 3,315,000 6,630,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) > Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional >> Pengambilan sumpah pegawai - Honorarium Rohaniwan (5 agama) [5 ORG x 2 KL]			4,000,000 4,000,000 0 4,000,000 10.0 ORG 400,000 4,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			114,788,000	RM
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			48,688,000	
	>> Administrasi Kepegawaian		0	24,344,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Knowledge Transfer Forum		0	12,172,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Implementasi Jabatan Fungsional		0	12,172,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 2 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 2 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai			66,100,000	
	>> Melaksanakan Manajemen Kinerja Individu (MAKIN)		0	26,440,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	992,000	7,936,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi Pegawai		0	26,440,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	992,000	7,936,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Melaksanakan Pengelolaan Presensi Pegawai		0	13,220,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [2 ORG x 2 HR x 1	4.0 OH	992,000	3,968,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9,000,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			9,000,000	
	>> Administrasi Kepegawaian		0	9,000,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke BPJS [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke PT Taspen [2 HR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke BKN [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke KPP [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke Dinas Kesehatan [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
- Koordinasi ke Kantor Departemen Agama [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000		
- Konsultasi dan koordinasi ke RS [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000		
<i>D</i> <u>Melaksanakan Layanan Keuangan</u>			254,918,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			50,149,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			18,517,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Prognosa Satker		0	1,305,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 1 KEG x 250 LBR]	2250.0 LBR	200	450,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 1 KEG]	9.0 BUKU	25,000	225,000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	46,000	460,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	17,000	170,000	
	>> Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker		0	5,505,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 3 KEG x 450 LBR]	12150.0 LBR	200	2,430,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 3 KEG]	27.0 BUKU	25,000	675,000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 3 KEG x 1 KL]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 3 KEG x 2 KL]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan DIPA		0	1,035,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 1 KEG x 100 LBR]	900.0 LBR	200	180,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 1 KEG]	9.0 BUKU	25,000	225,000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	46,000	460,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	17,000	170,000	
	>> Melaksanakan Revisi DIPA		0	3,112,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 4 KEG x 85 LBR]	3060.0 LBR	200	612,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 4 KEG]	36.0 BUKU	25,000	900,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 4 KEG x 1 KL]	20.0 OK	46,000	920,000	
	- Jamuan Snack [5 ORG x 4 KEG x 2 KL]	40.0 OK	17,000	680,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Anggaran		0	7,560,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 12 KEG x 50 LBR]	5400.0 LBR	200	1,080,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 12 KEG]	108.0 BUKU	25,000	2,700,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 12 KEG x 1 KL]	60.0 OK	46,000	2,760,000	
	- Jamuan Snack [5 ORG x 12 KEG x 1 KL]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			23,292,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG		0	5,040,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 12 KEG x 50 LBR]	5400.0 LBR	200	1,080,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 12 KEG]	108.0 BUKU	25,000	2,700,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 1 KL x 4 KEG]	20.0 OK	46,000	920,000	
	- Jamuan Snack [5 ORG x 1 KL x 4 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	
	>> Mengelola Pelaksanaan Sistem Informasi Keuangan (SIK)		0	8,856,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 12 KEG x 75 LBR]	8100.0 LBR	200	1,620,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 12 KEG]	108.0 BUKU	25,000	2,700,000	
	- Jamuan Makan [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	46,000	3,312,000	
	- Jamuan Snack [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	17,000	1,224,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rekonsiliasi Realisasi Anggaran		0	9,396,000	
	- Penggandaan [9 BUKU x 12 KEG x 100 LBR]	10800.0 LBR	200	2,160,000	
	- Penjilidan [9 BUKU x 12 KEG]	108.0 BUKU	25,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Jamuan Makan [6 ORG x 12 KEG x 1 KL]	72.0 OK	46,000	3,312,000	RM
	- Jamuan Snack [6 ORG x 12 KEG x 1 KL]	72.0 OK	17,000	1,224,000	
	> Menyusun Laporan Keuangan			8,340,000	
	- Penggandaan [10 BUKU x 2 SMSTR x 1000 LBR]	20000.0 LBR	200	4,000,000	
	- Penjilidan [10 BUKU x 2 SMSTR]	20.0 BUKU	25,000	500,000	
	- Jamuan Makan [4 ORG x 12 BLN x 1 KL]	48.0 OK	46,000	2,208,000	
	- Jamuan Snack [4 ORG x 12 BLN x 2 KL]	96.0 OK	17,000	1,632,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			58,546,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			18,546,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Prognosa Satker		0	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	>> Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker		0	6,000,000	
	- ATK	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan DIPA		0	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	>> Melaksanakan Revisi DIPA		0	4,000,000	
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Anggaran		0	6,546,000	
	- ATK	4.0 PKT	1,636,500	6,546,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			24,000,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG		0	6,000,000	
	- ATK	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	
	>> Mengelola Pelaksanaan Sistem Informasi Keuangan (SIK)		0	10,000,000	
	- ATK	4.0 PKT	2,500,000	10,000,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rekonsiliasi Realisasi Anggaran		0	8,000,000	
	- ATK	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
> Menyusun Laporan Keuangan			16,000,000		
- ATK	4.0 PKT	4,000,000	16,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) > Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan >> Melaksanakan Revisi DIPA Honorarium Narasumber Eselon II/Disetarakan - Sosialisasi Revisi DIPA (Internal BPK) [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG] Honorarium Narasumber Eselon III/Disetarakan - Sosialisasi Revisi DIPA (Internal BPK) [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG] Honorarium Narasumber Eselon II/Disetarakan - Sosialisasi Revisi DIPA (Eksternal BPK) [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG] Honorarium Narasumber Eselon III/Disetarakan - Sosialisasi Revisi DIPA (Eksternal BPK) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator Sosialisasi Revisi DIPA [1 ORG x 1 KEG] > Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran >> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG Honorarium Narasumber Eselon II/Disetarakan - Sosialisasi Digital Payment dan Evaluasi MoU Hotel (Internal BPK) [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] Honorarium Narasumber Eselon III/Disetarakan - Sosialisasi Digital Payment dan Evaluasi MoU Hotel (Internal BPK) [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] Honorarium Narasumber Eselon III/Disetarakan - Sosialisasi Evaluasi MoU Hotel (Internal BPK) [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG] Honorarium Narasumber Eselon II/Disetarakan - Sosialisasi Digital Payment (Eksternal BPK) [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG] Honorarium Narasumber Eselon III/Disetarakan - Sosialisasi Digital Payment (Eksternal BPK) [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator Sosialisasi Digital Payment dan Evaluasi MoU Hotel [1 ORG x 2 KEG]			12,450,000	RM
				4,450,000	
			0	4,450,000	
		1.0 OJ	500,000	500,000	
		1.0 OJ	450,000	450,000	
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
		1.0 OK	700,000	700,000	
				8,000,000	
			0	8,000,000	
		2.0 OJ	500,000	1,000,000	
		2.0 OJ	450,000	900,000	
		2.0 OJ	450,000	900,000	
		2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
		2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			106,923,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			18,653,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan DIPA		0	6,567,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,225,000	2,225,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	>> Melaksanakan Revisi DIPA		0	12,086,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,225,000	4,450,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			88,270,000	
	>> Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan Pemeriksaan		0	25,220,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,225,000	8,900,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan Non Pemeriksaan		0	37,830,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	2,225,000	13,350,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 3 KL x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 KL x 2 PP]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	>> Konsultasi dan Koordinasi Terkait Implementasi Penggunaan KKP		0	6,043,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,225,000	2,225,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Mengelola Pelaksanaan Sistem Informasi Keuangan (SIK)		0	6,567,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,225,000	2,225,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rekonsiliasi Realisasi Anggaran		0	12,610,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,225,000	4,450,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			26,850,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			11,250,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan DIPA		0	4,500,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke KPPN/Kanwil [3 ORG x 2 HR x 5 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	>> Melaksanakan Revisi DIPA		0	6,750,000	
	- Pengajuan Revisi DIPA [3 ORG x 3 HR x 5 KL]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			12,000,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG		0	12,000,000	
	- Kegiatan Sosialisasi Perpajakan [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Kegiatan Sosialisasi Perbendaharaan [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Kegiatan Penyampaian Daftar Penghasilan ke Bank Operasional [2 ORG x 2 HR x 7 KL]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
	- Kegiatan Penyampaian SPT Masa PPh 21,23, dan PPN [2 ORG x 2 HR x 7 KL]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
	> Menyusun Laporan Keuangan			3,600,000	
	- Kegiatan Sosialisasi Penyusunan Laporan Keuangan [2 ORG x 2 HR x 6 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
E	Melaksanakan Layanan Umum dan TI			363,868,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			32,358,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			4,920,000	
	>> Menyusun Laporan Administrasi		0	2,460,000	
	- Penggandaan [5 BUKU x 4 LAP x 175 LBR]	3500.0 LBR	200	700,000	
	- Penjilidan [5 BUKU x 4 LAP]	20.0 BUKU	25,000	500,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20.0 OK	46,000	920,000	
	- Jamuan Snack [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	
	>> Melakukan Pengiriman Barang/Dokumen		0	2,460,000	
	- Penggandaan [5 BUKU x 4 LAP x 175 LBR]	3500.0 LBR	200	700,000	
	- Penjilidan [5 BUKU x 4 LAP]	20.0 BUKU	25,000	500,000	
	- Jamuan Makan [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20.0 OK	46,000	920,000	
	- Jamuan Snack [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	
	> Mengelola Teknologi Informasi			6,750,000	
	>> Melaksanakan Sosialisasi dan Asistensi Layanan TI dan Aplikasi/Sistem Informasi		0	6,750,000	
	- Penggandaan [30 BUKU x 1 LAP x 10 LBR]	300.0 LBR	200	60,000	
	- Penjilidan [30 BUKU x 1 LAP]	30.0 BUKU	10,000	300,000	
	- Jamuan Makan [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Jamuan Snack [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			20,688,000	
	>> Administrasi Serta Penatausahaan Sarana dan Prasarana		0	9,852,000	
	- Penggandaan [6 BUKU x 2 LAP x 200 LBR]	2400.0 LBR	200	480,000	
	- Penjilidan [6 BUKU x 2 LAP]	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Jamuan Makan [9 ORG x 4 HR x 4 KL]	144.0 OK	46,000	6,624,000	
	- Jamuan Snack [9 ORG x 4 HR x 4 KL]	144.0 OK	17,000	2,448,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Pemeliharaan Arsip		0	1,794,000	
	- Penggandaan [6 BUKU x 2 LAP x 150 LBR]	1800.0 LBR	200	360,000	
	- Penjilidan [6 BUKU x 2 LAP]	12.0 BUKU	25,000	300,000	
	- Jamuan Makan [9 ORG x 2 HR]	18.0 OK	46,000	828,000	
	- Jamuan Snack [9 ORG x 2 HR]	18.0 OK	17,000	306,000	
	>> Menyelenggarakan Penyusunan Laporan BMN semesteran dan Tahunan		0	5,616,000	
	- Penggandaan [6 BUKU x 2 LAP x 250 LBR]	3000.0 LBR	200	600,000	
	- Penjilidan [6 BUKU x 2 LAP]	12.0 BUKU	40,000	480,000	
	- Jamuan Makan [9 ORG x 4 KL x 2 KEG]	72.0 OK	46,000	3,312,000	
	- Jamuan Snack [9 ORG x 4 KL x 2 KEG]	72.0 OK	17,000	1,224,000	
	>> Melaksanakan Penghapusan BMN		0	3,426,000	
	- Penggandaan [6 BUKU x 1 LAP x 105 LBR]	630.0 LBR	200	126,000	
	- Penjilidan [6 BUKU x 1 LAP]	6.0 BUKU	25,000	150,000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 5 HR x 1 KEG]	50.0 OK	46,000	2,300,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 5 HR x 1 KEG]	50.0 OK	17,000	850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			208,342,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			21,240,000	
	>> Menyusun Laporan Administrasi		0	10,740,000	
	- ATK	3.0 PKT	3,580,000	10,740,000	
	>> Melakukan Pengiriman Barang/Dokumen		0	10,500,000	
	- ATK	3.0 PKT	3,500,000	10,500,000	
	> Mengelola Teknologi Informasi			14,100,000	
	>> Melaksanakan Sosialisasi dan Asistensi Layanan TI dan Aplikasi/Sistem Informasi		0	14,100,000	
	- ATK	3.0 PKT	4,700,000	14,100,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			173,002,000	
	>> Administrasi Serta Penatausahaan Sarana dan Prasarana		0	7,000,000	
	- ATK	2.0 PKT	3,500,000	7,000,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Pemeliharaan Arsip		0	6,000,000	
	- ATK	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	>> Menyelenggarakan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan		0	10,000,000	
	- ATK	4.0 PKT	2,500,000	10,000,000	
	>> Melaksanakan Penghapusan BMN		0	2,002,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,002,000	2,002,000	
	>> Melaksanakan Pelayanan Pengadaan Barang dan Jasa		0	148,000,000	
	- Pengadaan Barang Cetak	2.0 PKT	27,000,000	54,000,000	
	- Pengadaan Toner	2.0 PKT	21,000,000	42,000,000	
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	2.0 PKT	26,000,000	52,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			101,568,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			38,088,000	
	>> Melakukan Pengiriman Barang/Dokumen		0	38,088,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 3 KL x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 KL x 2 PP]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	> Mengelola Teknologi Informasi			38,088,000	
	>> Melaksanakan Sosialisasi dan Asistensi Layanan TI dan Aplikasi/Sistem Informasi		0	38,088,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 3 KL x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 KL x 2 PP]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			25,392,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Pemeliharaan Arsip		0	12,696,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	>> Melaksanakan Penghapusan BMN		0	12,696,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			21,600,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			10,800,000	
	>> Menyusun Laporan Administrasi		0	5,400,000	
	- Koordinasi Tingkat DJKN [2 ORG x 3 HR x 6 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	>> Melakukan Pengiriman Barang/Dokumen		0	5,400,000	
	- Pengiriman ke JNE/Kantor Pos [2 ORG x 3 HR x 6 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			10,800,000	
	>> Melaksanakan Konsultasi dan Koordinasi dengan Kemenkeu		0	1,800,000	
	- Rekonsiliasi Tingkat DJKN [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Rekonsiliasi Tingkat KPKNL [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	>> Melaksanakan Monitoring dan Pembinaan SIMAK BMN		0	3,600,000	
	- Rekonsiliasi Tingkat DJKN [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Rekonsiliasi Tingkat KPKNL [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	>> Melaksanakan Monitoring dan Pembinaan Aplikasi Persediaan serta inventarisasi BMN		0	1,800,000	
	- Rekonsiliasi Tingkat DJKN [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Rekonsiliasi Tingkat KPKNL [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	>> Melaksanakan Pelayanan Pengadaan Barang dan Jasa		0	3,600,000	
	- Survey Pengadaan Kebutuhan Perkantoran [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Survey Pengadaan Jasa Cleaning Service [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
F	Melaksanakan Layanan Hukum			175,685,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			45,136,000	RM
	> Memberikan Pendapat Hukum Terkait Hasil Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Hukum Lainnya			1,064,000	
	- Penggandaan [4 BUKU x 4 TRW x 50 LBR]	800.0 LBR	200	160,000	
	- Penjilidan [4 BUKU x 4 TRW]	16.0 BUKU	25,000	400,000	
	- Jamuan Makan [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	46,000	368,000	
	- Jamuan Snack [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	17,000	136,000	
	> Melaksanakan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK			1,064,000	
	- Penggandaan [4 BUKU x 4 TRW x 50 LBR]	800.0 LBR	200	160,000	
	- Penjilidan [4 BUKU x 4 TRW]	16.0 BUKU	25,000	400,000	
	- Jamuan Makan [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	46,000	368,000	
	- Jamuan Snack [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	17,000	136,000	
	> Melaksanakan Kegiatan Produk Hukum			1,064,000	
	- Penggandaan [4 BUKU x 4 TRW x 50 LBR]	800.0 LBR	200	160,000	
	- Penjilidan [4 BUKU x 4 TRW]	16.0 BUKU	25,000	400,000	
	- Jamuan Makan [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	46,000	368,000	
	- Jamuan Snack [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	17,000	136,000	
	> Memberikan Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum			2,338,000	
	- Penggandaan [4 BUKU x 4 TRW x 15 LBR]	240.0 LBR	200	48,000	
	- Penjilidan [4 BUKU x 4 TRW]	16.0 BUKU	25,000	400,000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	46,000	1,380,000	
	- Jamuan Snack [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	17,000	510,000	
	> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH)			39,606,000	
	>> Melaksanakan Sosialisasi PPG/WBS		0	33,310,000	
	- Penggandaan [160 ORG x 1 KL x 15 LBR]	2400.0 LBR	200	480,000	
	- Seminar Kit [160 BH x 1 KL]	160.0 BH	140,000	22,400,000	
	- Jamuan Makan [160 ORG x 1 KL]	160.0 OK	46,000	7,360,000	
	- Jamuan Snack [160 ORG x 1 KL]	160.0 OK	17,000	2,720,000	
	- Pembuatan Vinyl Spanduk [1 BH x 1 KL]	1.0 BH	350,000	350,000	
	>> Pengelolaan UJDIH		0	6,296,000	
	- Penggandaan [4 BUKU x 4 TRW x 200 LBR]	3200.0 LBR	200	640,000	
	- Penjilidan [4 BUKU x 4 TRW]	16.0 BUKU	25,000	400,000	
	- Jamuan Makan [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	46,000	368,000	
	- Jamuan Snack [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	17,000	136,000	
	- Langganan Majalah Hukum Tempo [1 BH x 4 KL x 12 BLN]	48.0 EKS	49,500	2,376,000	
	- Langganan Majalah Hukum Gatra [1 BH x 4 KL x 12 BLN]	48.0 EKS	49,500	2,376,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) > Memberikan Pendapat Hukum Terkait Hasil Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Hukum Lainnya - ATK 4.0 PKT 2,000,000 8,000,000 > Melaksanakan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK - ATK 3.0 PKT 3,019,000 9,057,000 > Melaksanakan Kegiatan Produk Hukum - ATK 4.0 PKT 2,250,000 9,000,000 > Memberikan Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum - ATK 2.0 PKT 2,850,000 5,700,000 > Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH) - ATK 4.0 PKT 2,500,000 10,000,000			41,757,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 KL] 3.0 OJ 700,000 2,100,000 - Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 1 KL] 3.0 OJ 500,000 1,500,000 - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL] 1.0 OK 700,000 700,000			4,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			79,692,000	RM
	> Memberikan Pendapat Hukum Terkait Hasil Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Hukum Lainnya			24,344,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Memberikan Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum			6,086,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	> Melakukan Pengumpulan/Penghimpunan Produk Hukum Daerah			49,262,000	
	- Biaya Transpor Provinsi dan Kota [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Transpor Lubuk Linggau [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	580,000	580,000	
	- Biaya Transpor Prabumulih [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	410,000	410,000	
	- Biaya Transpor Muba [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	470,000	470,000	
	- Biaya Transpor Pagaralam [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	560,000	560,000	
	- Biaya Transpor OKUS [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Biaya Transpor Lahat [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Biaya Transpor Empat Lawang [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	630,000	630,000	
	- Biaya Transpor OKU [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	496,000	496,000	
	- Biaya Transpor Musi Rawas [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	640,000	640,000	
	- Biaya Transpor Muara Enim [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	640,000	640,000	
	- Biaya Transpor OKI [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	410,000	410,000	
	- Biaya Transpor OI [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	410,000	410,000	
	- Biaya Transpor OKUT [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	490,000	490,000	
	- Biaya Transpor Banyuasin [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	406,000	406,000	
	- Biaya Transpor Pali [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	530,000	530,000	
	- Biaya Transpor Muratara [1 ORG x 1 kali]	1.0 OK	650,000	650,000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 16 kab x 2 hari]	32.0 OH	700,000	22,400,000	
	- Biaya Uang Harian [1 ORG x 16 kab x 3 hari]	48.0 OH	380,000	18,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			4,800,000	RM
	> Melaksanakan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK			1,200,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan Koordinasi dengan APH [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	> Memberikan Bantuan, Pendampingan dan Perlindungan Hukum			2,400,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan Pendampingan Pemberian Keterangan Ahli [2 ORG x 2 KEG x 4 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH)			1,200,000	
	- Pengganti Transport DK Kegiatan Pengumpulan Produk Hukum Daerah pada Prov. Sumsel dan Kota Palembang [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
G	<u>Melaksanakan Dukungan Pembinaan Pimpinan BPK</u>			367,866,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			141,360,000	RM
	- Jamuan Makan dan Snack [16 ORG x 3 HR x 19 KL]	912.0 OK	155,000	141,360,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			69,300,000	RM
	- Patroli dan Pengawalan [2 ORG x 2 HR x 19 KL]	76.0 OK	400,000	30,400,000	
	- Pembuatan Pas Bandara	11.0 ORG	600,000	6,600,000	
	- VVIP Room Bandara	19.0 KL	1,700,000	32,300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			46,056,000	RM
	- Sewa Kendaraan VVIP [1 UNIT x 2 HR x 19 KL]	38.0 HARI	1,212,000	46,056,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			111,150,000	RM
	- Pengganti Transport DK Kegiatan Pembinaan yang dilaksanakan oleh Ketua/Wakil Ketua/Anggota BPK [13 ORG x 3 HR x 19 KL]	741.0 OK	150,000	111,150,000	
H	<u>Melaksanakan Pengelolaan Kinerja dan Manajemen Risiko</u>			30,085,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,324,000	RM
	- Biaya makan [10 org x 4 kl]	40.0 OK	46,000	1,840,000	
	- Biaya snack [10 org x 8 kl]	80.0 ok	17,000	1,360,000	
	- Penggandaan [30 lbr x 4 kl]	120.0 lbr	200	24,000	
	- Penjilidan [4 buku]	4.0 buku	25,000	100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			1,369,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,369,000	1,369,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			25,392,000	RM
	> Melaksanakan Pengelolaan Kinerja dan Manajemen Risiko			25,392,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Palembang-Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Gol III [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
1043.FAF.U14	LHP BPK Perwakilan Provinsi Sumatera Selatan	23.0 LHP		4,919,428,000	
052	Melaksanakan Pemeriksaan			4,315,973,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,315,973,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			657,310,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa LKPD	16.0 TIM	29,520,000	472,320,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Kinerja	6.0 TIM	25,565,000	153,390,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa PDDT	1.0 TIM	31,600,000	31,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			57,500,000	RM
	- Belanja Keselamatan/Keamanan Tim Pemeriksa LKPD	16.0 TIM	2,500,000	40,000,000	
	- Belanja Keselamatan/Keamanan Tim Pemeriksa Kinerja	6.0 TIM	2,500,000	15,000,000	
	- Belanja Keselamatan/Keamanan Tim Pemeriksa PDDT	1.0 TIM	2,500,000	2,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			62,267,000	RM
	- Belanja Uji Laboratorium PDDT	1.0 TIM	62,267,000	62,267,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			51,750,000	RM
	- Rapid Tes dan Swab (Pihak III) Tim Pemeriksa LKPD	16.0 TIM	2,250,000	36,000,000	
	- Rapid Tes dan Swab (Pihak III) Tim Pemeriksa Kinerja	6.0 TIM	2,250,000	13,500,000	
	- Rapid Tes dan Swab (Pihak III) Tim Pemeriksa PDDT	1.0 TIM	2,250,000	2,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			3,487,146,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa LKPD	16.0 TIM	156,901,625	2,510,426,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa Kinerja	6.0 TIM	133,136,667	798,820,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa PDDT	1.0 TIM	177,900,000	177,900,000	
053	Menyusun Laporan Hasil Pemeriksaan			603,455,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			603,455,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
 UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
 UNIT KERJA (579213) BPK PERWAKILAN PROVINSI SUMATERA SELATAN
 ALOKASI Rp.28,974,898,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa LKPD - Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Kinerja - Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa PDDT	16.0 TIM 6.0 TIM 1.0 TIM	1,440,000 720,000 720,000	28,080,000 23,040,000 4,320,000 720,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Paket Meeting Dalam Kota Tim Pemeriksa LKPD - Belanja Paket Meeting Dalam Kota Tim Pemeriksa Kinerja - Belanja Paket Meeting Dalam Kota Tim Pemeriksa PDDT	16.0 TIM 6.0 TIM 1.0 Tim	25,625,000 23,625,000 23,625,000	575,375,000 410,000,000 141,750,000 23,625,000	RM
1043.FAF.U62	LHP Interim/Pendahuluan BPK Perwakilan Provinsi Sumatera Selatan	25.0 Laporan		4,104,125,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan Interim/Pendahuluan			4,104,125,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			4,104,125,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Pendahuluan LKPD - Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Pendahuluan Kinerja - Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Pendahuluan PDDT	18.0 TIM 6.0 TIM 1.0 TIM	26,121,945 22,014,167 31,345,000	633,625,000 470,195,000 132,085,000 31,345,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Keselamatan/Keamanan Tim Pemeriksa Pendahuluan LKPD - Belanja Keselamatan/Keamanan Tim Pemeriksa Pendahuluan Kinerja - Belanja Keselamatan/Keamanan Tim Pemeriksa Pendahuluan PDDT	18.0 TIM 6.0 TIM 1.0 TIM	2,500,000 2,500,000 2,500,000	62,500,000 45,000,000 15,000,000 2,500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang) - Rapid Tes dan Swab (Pihak III) Tim Pemeriksa Pendahuluan LKPD - Rapid Tes dan Swab (Pihak III) Tim Pemeriksa Pendahuluan Kinerja - Rapid Tes dan Swab (Pihak III) Tim Pemeriksa Pendahuluan PDDT	18.0 TIM 6.0 TIM 1.0 TIM	2,250,000 2,250,000 2,250,000	56,250,000 40,500,000 13,500,000 2,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa Pendahuluan LKPD - Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa Pendahuluan Kinerja - Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa Pendahuluan PDDT	18.0 TIM 6.0 TIM 1.0 TIM	139,590,556 114,170,000 154,100,000	3,351,750,000 2,512,630,000 685,020,000 154,100,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 13 Oktober 2021


 Harry Purwaka
 NIP 197009291990031001